
Про приймання окремого індивідуально визначеного майна

dep_339 від 2021.12.24

Статус: Акт чинний

Версія від: 24 грудня 2021

Набуття чинності:
24 грудня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.12.2021 № 399

Про приймання окремого індивідуально визначеного майна

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, (зі
змінами), враховуючи накази Міністерства цифрової трансформації України від 01 грудня 2021
року № 159 “Про передачу окремого індивідуально визначеного майна” та від 13 грудня 2021
року № 174 “Про передачу окремого індивідуально визначеного майна”, наказую:

1. Прийняти зі сфери управління та з балансу Міністерства цифрової трансформації України до
сфери управління Міністерства оборони України на баланс військової частини А0734
Командування Сил логістики Збройних Сил України окреме індивідуальне визначене майно
згідно з додатком.

2. Утворити комісію з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна, визначеного у
додатку, у такому складі:

#/document/16777838
#/document/16777838


голова комісії - Генеральний директор Директорату політики цифрової трансформації та
інформаційної безпеки у сфері оборони Міністерства оборони України Максимов С. О.;

члени комісії:

керівник експертної групи внутрішнього консалтингу Директорату політики цифрової
трансформації та інформаційної безпеки у сфері оборони Міністерства оборони України
полковник Правдивець О. М.;

офіцер відділу забезпечення засобами зв’язку управління забезпечення технікою та майном
зв’язку Центрального управління забезпечення озброєнням, військовою технікою та майном
спеціальних військ Озброєння Командування Сил логістики Збройних Сил України майор
Мельник В. Г.;

головний спеціаліст відділу адміністративно-господарської роботи Департаменту фінансово-
господарської діяльності Міністерства цифрової трансформації України Куценко А. О. (за згодою
);

головний спеціаліст відділу адміністративно-господарської роботи Департаменту фінансово-
господарської діяльності Міністерства цифрової трансформації України Євтухівський О. В. (за
згодою).

3. Голові комісії організувати роботу з приймання окремого індивідуально визначеного майна,
визначеного в пункті 1 наказу, скласти відповідний акт приймання-передачі та надати на
затвердження відповідно до встановленого законодавством порядку.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
24 грудня 2021 року № 399

ПЕРЕЛІК
окремого індивідуально визначеного майна, що приймається зі сфери управління та з

балансу Міністерства цифрової трансформації України до сфери управління Міністерства
оборони України

№
з/п

Найменування К
-

Первіс
на

Зага
льн

З
н

Зал
ишк

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000337.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000337.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000337.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000337.docx


т
ь
ш
т.

вартіст
ь за

одиниц
ю, грн

а
варт
ість,
грн

о
с,
г
рн

ова
варт
ість,
грн

1 2 3 4 5 6 7

1 Комутатор 2Е PowerLink SG108C 8xGE 5
22

596,40 311
320,
80

0
,
00

311
320,
80

2 Автоматизовані робочі місця АІТС “Оберіг” у складі: 1
0
44

38175,
60

39
855
326,
40

0
,
00

39
855
326,
40

2
.1

Персональний комп’ютер Dell OptiPlex 3080 Micro (210-А VPN-21
10 AMCS): Процесор (Intel Core ІЗ- 10105T); Оперативна пам’ять
(8 Gb DDR4); SSD- накопичувач (256Gb M.2); HDD-накопичувач (
1Tb SATA); Операційна система (WINDOWS Pro x64 UKR) - 1 шт.

2
.2

Монітор DELL 2” E2422H (210-BBMC-2110AMCS) - 1 шт

2
.3

Принтер А4 Epson МІ 170 WI-FI+кабель USB (Cl 1СН44404)- 1 шт

2
.4

Веб-камера 2Е FHD USB Black (2E-WCFHD) - 1 шт

2
.5

Джерело безперебійного живлення UPS Powercom RPT-600A
Shuko (RPT-600A) - 1 шт

Загальна сума: 40
166
647,
20



Генеральний директор Директорату політики цифрової
трансформації та інформаційної безпеки у сфері оборони
Міністерства оборони України

С. Максимов


